

TDO HOLDING IVS

Ellemosevænget 27
8310 Tranbjerg J

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/05/2019

Quang Tuan Do
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TDO HOLDING IVS
Ellemosevænget 27
8310 Tranbjerg J

CVR-nr: 36058307

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af og investering i kapitalandele i andre selskabet samt andet, efter direktionens skøn, hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et tab på -162.755 kr. mod -46.625 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapitalen på -75.819 kr.

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse vurderer, at selskabet med den aktuelle likviditet vil have tilstrækkelig likviditet til at kunne fortsætte hele regnskabsåret 2019. Selskabets anpartshaver er ydermere indstillet på i 2019, at tilføre selskabet den nødvendige likviditet for at opretholde fortsat drift. Der henvises i øvrigt til regnskabets note 2.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde begivenheder.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-3.475	-4.712
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-148.939	0
Bruttoresultat		-152.414	-4.712
Resultat af ordinær primær drift		-152.414	-4.712
Andre finansielle indtægter		0	5
Øvrige finansielle omkostninger		-10.341	-41.844
Ordinært resultat før skat		-162.755	-46.551
Skat af årets resultat		0	-74
Årets resultat		-162.755	-46.625
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	43.625
Overført resultat		-162.755	-90.250
I alt		-162.755	-46.625

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		76.039	51.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	76.039	51.000
Anlægsaktiver i alt		76.039	51.000
Andre tilgodehavender		5	5
Tilgodehavender i alt		5	5
Andre værdipapirer og kapitalandele		31.356	41.697
Værdipapirer og kapitalandele i alt		31.356	41.697
Likvide beholdninger		384	47.484
Omsætningsaktiver i alt		31.745	89.186
Aktiver i alt		107.784	140.186

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		0	49.999
Overført resultat		-75.820	36.936
Forslag til udbytte		0	43.625
Egenkapital i alt		-75.819	130.561
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder		173.978	0
Hensatte forpligtelser i alt		173.978	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		6.250	6.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.375	3.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.625	9.625
Gældsforpligtelser i alt		9.625	9.625
Passiver i alt		107.784	140.186

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris primo	51.001
Kostpris ultimo	51.001
Nettoopskrivninger primo	-1
Andel af årets resultat	-148.939
Overført til hensættelser	173.978
Nettoopskrivninger ultimo	25.038
Regnskabsmæssig værdi ultimo	76.039

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mediehus Danmark ApS, CVR-nr. 38 45 30 25	33 %	-521.987	-572.987
Techinvest IVS, Aarhus, CVR-nr. 37 87 92 74	33 %	228.342	228.339

Techinvest IVS er indregnet på baggrund af 2017 regnskabet.

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser. Det er ledelsens vurdering af kapitalen vil blive reetableret i de kommende år, enten i form af indtjening fra nye aktiviteter eller i form af kapitaltilførsel fra ejerkredsen.

Ejerkredsen har tilkendegivet at ville stille tilstrækkelig likviditet til rådighed for selskabets drift som minimum de kommende 12 måneder frem hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2018 foruden selskabets hæftelse på op til 400.000 kr. for Mediehus Danmark ApS over for selskabets bankforbindelse. Hæftelsen er indregnet i balancen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Samme antal som i 2017.